
 

  
 via Pascoli 

06123 Perugia 
Direzione 075 585 2767 

dipartimento.fisgeo@unipg.
it 
 

 
D.D. n. 106/2022 

 
Il DIRETTORE 

 
Visto l’art. 114 del D.P.R. 382/1980; 
Visto il D. Lgs.30.6.2003, n. 196 “codice in materia di dati personali”, GDPR (Regolamento Generale 
sulla Protezione dei Dati, n. 2016/679) e il D.Lgs. 10.8.2018, n. 101”; 
Vista la Legge 6.11.2012 n. 190; 
Visto l’Ordinamento didattico del Dipartimento di Fisica e Geologia; 
Visto il progetto “CORSO di allineamento per la MATEMATICA” attivato presso questo Dipartimento 
nella sede distaccata di Pentima (Terni) per il corso di Laurea in Ottica ed Optometria; 
Visto l’avviso di “ricerca di professionalità interna” del 27/07/2022, pubblicato sul sito web 
dell’Università degli studi di Perugia in data 28/07/2022; 
Considerato che l’avviso di “ricerca di professionalità interna” pubblicato sul sito web 
dell’Università degli studi di Perugia in data 28/07/2022, scaduto in data 02/08/2022, è andato 
deserto; 
Visto il D.D. n.101/2022 del 03/08/2022 con il quale è stato emanato il bando di selezione; 
Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e risulta pertanto 
necessario procedere alla nomina della relativa Commissione esaminatrice, secondo quanto 
previsto dal bando di selezione;  
 

DECRETA 
 
La Commissione esaminatrice la procedura di selezione pubblica per la copertura di n. 1 contratto 
di insegnamento al “CORSO di allineamento per la MATEMATICA” di cui al D.D. n. 101/2022, citato 
in premessa, è nominata come segue:  
 
Prof. Daniele FIORETTO  P.O. FIS/03  Presidente  
Prof.  Massimo GIULIETTI P.O. MAT/03 Membro 
Prof.ssa Ilaria MANTELLINI P.A. MAT/05 Membro 
 
Avverso il presente provvedimento potrà̀ essere presentato ricorso, nel termine di 60 giorni, al 
Giudice amministrativo o nel termine di 120 giorni al Presidente della Repubblica. I predetti termini 
decorrono dalla pubblicazione del presente decreto.  
 
 
Il presente decreto sarà̀ sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta.  
 
Perugia, 23.08.2022. 

 
 
 

      Il Direttore  
del Dipartimento di Fisica e Geologia  

F.to Prof. Daniele FIORETTO  
 

 

 

Oggetto: 
Nomina 

commissione 

esaminatrice 

“CORSO di 

allineamento 

per la 

MATEMATICA” 

D.D. n. 

101/2022  

  


